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Velkommen Skallerup
Indsættelsesgudstjeneste 2. Pinsedag
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Det er næsten som at få et nyt medlem i 
familien! Det er, som om der lige er blevet 
ringet fra sygehuset. ”Skallerup er kommet til 
verden!”, sagde de, og nu skal vi så begynde 
et nyt liv sammen. Fra nu af er vi ikke mere tre 
sogne i pastoratet. Vi er fire. Og I i Skallerup 
skal ikke mere orientere jer så meget mod 
Solbjerg og Dragstrup, men mere mod den 
nye familie I træder ind i.
  Jeg håber, at I ikke så meget vil føle det som 
en skilsmisse fra Solbjerg og Dragstrup, men 
at vi alle sammen mere vil have det, som om vi 
får en ny og forhåbentlig varm familie. I hvert 
fald skal der her lyde et hjerteligt velkommen!
  Jeg håber, at kirken her i pastoratet må 
blomstre i de kommende år. Vi har mange 
udfordringer: En kirkelig økonomi, der 
bliver dårligere og nok kræver besparelser. 
Affolkning af landsbyerne. Kun én præst 
og 4 sogne med både mange mennesker og 
institutioner. Men samtidig er det jo fantastisk, 
at der er så meget i vore sogne. Folk udefra tror 
nærmest, at det er løgn, når man fortæller, at vi 
har 4 sogne med i alt 1527 indbyggere og så 
meget liv: 4 kirker, 3 friskoler, 2 børnehaver, 1 
puljeordning, 2 købmænd, 4 forsamlingshuse, 
etc. Jeg tror, at vi har gode muligheder for at 
fastholde et aktivt kirkeliv i sognene, for al 
snakken om døde landsbyer passer ikke ret 
godt på hverken Flade, Bjergby, Skallerup 
eller Sundby. Til gengæld tror jeg, at vi i det 
kirkelige liv bør begynde at støtte hinanden 
mere. Hvorfor ikke gå til gudstjeneste i 
nabokirken, når der ikke er gudstjeneste 
”derhjemme”? Hvorfor ikke tage til foredraget 
i Flade, selvom man bor i Sundby? Osv.

Indsættelsesgudstjeneste
Den 13. juni, 2. Pinsedag, kl. 14 indsætter Provst Mette Moesgaard vores nye præst i 
Skallerup Kirke. Efter gudstjenesten er alle indbudt til kaffe i graverhuset.

  Vi er blevet en ny familie, og må jeg ikke 
opfordre jer alle til at tage på barselsbesøg i 
nabokirken, så vi får lært hinanden at kende?! 
Og ham det hele handler om – ja, han er jo 
den samme, hvad enten vi er i den ene eller 
den anden kirke. Når hans ord lyder til os, så 
får vi åbnet øjnene for, at verden er større og 
dybere, end vi tit tror. Og vi ser, at hvert eneste 
menneske er et af Guds elskede børn.

Louise Raahede
Sognepræst

Velkommen til Skallerup! Tag godt imod dem!

Forsiden: Årets konfirmander i Bjergby 
– Maria, Clara og Diana.
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Velkommen til Skallerup
Et 4 sogns Pastorat

Da Præsten for Solbjerg-Dragstrup-Skallerup 
sogne stoppede, blev stillingen ikke genop-
slået på grund af sparehensyn.
  Vi i Flade-Bjergby-Sundby sognes menig-
hedsråd har sammen med Galtrup-Erslev-Ø.
Jølby-Frøslev-Mollerup-Outrup samt Sol-
bjerg- Dragstrup-Skallerup sogne og de 3 
Præster været til møder i Provstiet sammen 
med Provsten og Biskoppen vedr. den frem-
tidige struktur.
  Biskoppen ønskede et 12 sogns Pastorat 
med 3 Præster. De 12 sogne samt de 3 Præster 
ønskede  alle, at det blev til 4 sogns Pastorater 
med hver deres Præst.

Skallerup Kirke – Velkommen i pastoratet!

  Biskoppen bøjede sig til sidst, så vi blev et 
4 sogns Pastorat, og der skal lyde en hjertelig 
velkomst til Skallerup, så pastoratet nu består 
af Flade-Bjergby-Sundby-Skallerup sogne. Vi 
håber alle på et godt samarbejde med Skalle-
rup.
  Det eneste minus er, at der vil blive færre 
gudstjenester i de forskellige kirker, da Præ-
sten nu har 4 kirker at prædike i.

Preben Mouritsen
Formand for Bjergby Menighedsråd
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De 3 sogne Sundby, Bjergby og Flades me-
nighedsråd har i det sidste års tid arbejdet 
med overvejelser om, at lægge de 3(4) sognes 
menighedsråd sammen til et fælles menig-
hedsråd. Vi har på fællesmøder haft gode og 
konstruktive drøftelser om fordele og ulemper 
ved en sådan sammenlægning.
  Men går det da ikke godt nok, som det går? 
Er der nogen grund til at lave om på tingene? 
Jo på mange måder går det godt. Kirkerne fun-
gerer som de skal og gravstederne bliver pas-
set. Så hvorfor lave noget om?
  Ja, allerede nu har vi en del fælles akti-
viteter. Vi har fælles præst og præstegård, 
konfirmandundervisning, minikonfirmander, 
udflugt, voksen kor samt en del kirkelige ar-
rangementer. Det er en række forhold, der bin-
der de 3 sogne sammen. Vi forestiller os, at en 
sammenlægning kan være med til at styrke og 
forbedre arbejdet i menighedsrådets arbejde. 
Med et fælles menighedsråd bliver det muligt 
at opleve større sammenhæng ved det kirke-
lige arbejde i sognene. Der vil være flere res-
sourcer til rådighed til arrangementer og vi vil 
kunne undgå at drøfte og planlægge tre gange.
Et andet argument for sammenlægning har 
været, at præsten skal bruge mindre tid på me-

nighedsrådsmøder og administrativt arbejde, 
når der kun et menighedsråd. Derved vil der 
blive mere til andre opgaver i sognene.
  Og endelig tror vi, at det vil blive lettere 
at få valgt de formentlig tre-fire medlemmer 
fra hvert sogn, der skal sidde i et fælles me-
nighedsråd, frem for et at få valgt et fuldtal-
ligt menighedsråd i hvert sogn. I et fælles 
menighedsråd med evt. 12 medlemmer, vil 
det være muligt at fordele ansvarsområderne, 
så arbejdsbyrden på den enkelte ikke bliver 
uoverskuelig. Man kan forestille sig en mere 
smidig arbejdsgang også på det administrative 
område, hvor der hurtigere kan følges op på 
beslutninger.
  Der er selvfølgelig også ulemper ved en 
sammenlægning. Der bliver færre menigheds-
rådsmedlemmer fra hvert sogn til at tage an-
svar for den enkelte kirke, og det kan måske 
føles lidt uvedkommende at skulle tage stil-
ling til f.eks. kirkegårdsspørgsmål i et andet 
sogn end det vi bor i. Derfor vil det også være 
vigtigt at beholde en kirkeværge ved hvert 
sogns kirke.

Lone Jensen
Flade Sogns Menighedsråd

Tanker fra et menighedsråd 
– sammenlægning af menighedsrådene….

Fællesspisning efter børne-
gudstjenesten før Påske.
Der var deltagere fra alle de 
tre ”gamle” sogne.
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I slutningen af marts drog konfirmanderne og 
jeg traditionen tro på udflugt. Ideen med turen 
er at vise konfirmanderne noget om kirken, 
som vi ikke kan se her hjemme på øen!
  Vi skulle på eventyr og være sammen en hel 
dag – lige fra morgenen af og indtil aften. Det 
blev en skøn dag, og som præst var det dejligt 
at høre konfirmandernes evaluering af dagen. 
Da jeg spurgte, hvad de syntes om turen, var 
svaret: ”Kan vi ikke tage på en tur mere?

En gammel og en ny kirke i Viborg
Første del af vores tur foregik i Viborg. Vi var 
på besøg i en moderne rundkirke (Sønder-
markskirken), hvor alle blev forundrede over, 
hvor smuk en moderne kirke kan være. 
  Efter frokosten var vi i Viborg Domkirke. 
Vi deltog i et projekt, der hedder ”Hvad er 
meningen?”. Vi blev sendt rundt i kirken med 
små computere og spørgsmål. Det var sjovt og 
lærerigt både at høre om malerierne og om bi-
belens fortællinger, mens vi prøvede at gætte 
rigtigt på alle computerens spørgsmål. Og til 
sidst skulle vi selv lave tegneserier, hvor vi vi-
ste noget om et centralt tema i malerierne og 
livet i det hele taget: Ensomhed og fællesskab.

”Du er fantastisk” 
– Konfirmandtræf i Vestervig
Aftenen foregik i Vestervig. Dér samledes ca. 
500 konfirmander fra hele Thy og Mors. Først 
hørte vi et foredrag af globetrotteren Anders 
Kofoed Pedersen, og han formåede sidst på 
eftermiddagen at fange alle konfirmandernes 
opmærksomhed, så der var fuldstændig stille. 
Jeg tror, at mange af os præster blev helt mis-
undelige over hans formidlingsevner!
  Anders fortalte om sit eget liv og om os 
alle sammen, for der er vel ingen af os, der 
ikke ind imellem føler, at vi er helt forkerte. 
Vi vil alle sammen ind imellem gerne være en 
anden, men vi er forskellige, og hvert eneste 
menneske har værdi. Faktisk har vi alle sam-

Kirken er mere end gamle sten
Konfirmandudflugt i marts

men uendelig stor værdi – også i Guds øjne. 
Og der er faktisk ikke andre, der er lige så 
gode til at være dig!
  Vi sluttede dagen i Vestervigs store kirke. 
Biskoppen prædikede sammen med Anders 
Kofoed Pedersen, og jeg tror, at vi alle sam-
men drog trætte, men også berigede hjem fra 
en lang dag.

Tak til jer alle for en god tur – og også en stor 
tak til Britta fra Bjergby Menighedsråd,
der tog med igen i år!

Louise Raahede
Sognepræst

Ann-Louise, Tonje og Emil - Årets konfirmander 
i Flade.
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Pastoratsudflugt
Bispegården, Frejlev Kirke og den 
Jydske Rosenpark
Onsdag den 17. august
Igen i år tager vi på en udflugt for hele 
pastoratet. Vi håber, at mange har lyst til at 
tage med. Det første stop på vores tur bliver 
Bispegården i Ålborg. Der har vores gamle 
provst, Henning Toft Bro, lovet at fortælle 
os om sin nye hverdag som stiftets biskop. 
Derefter kører vi lidt mod vest, hvor vi skal 
besøge Frejlev Kirke, der er udsmykket af 
kunstneren Per Kirkeby. Vi spiser frokost i 
Skivum Krat, mens vi om eftermiddagen vil 

Sognedag i Flade
Kom og nyd en sommerdag 
med irsk folkemusik i 
præstegårdshaven
Søndag den 19. juni.
Der vil være kagebord, kunstudstilling, irsk 
folkemusik, øl og vand, hoppeborg, grill og 
gudstjeneste…

Dagens program:
14:00	Kaffe og kage
15:00 Børnene laver popcorn og pandekager 

over bål
15:00 Koncert i haven med ”Primrose” ved 

Linda Larsen, Flora Delcour og Søren 
Mønsted

17:00 Grillen bliver tændt
19:00 Gudstjeneste – Pastoratets kor og Jens 

Karl Hvidbjerg medvirker

Sognedagen er en dejlig dag for både store og små…

se Den Jydske Rosenpark med dens 15.000 
roser.
Prisen for turen er 150,- kr., der betales i 
bussen. Drikkevarer ved frokosten samt 
eftermiddagskaffe er ikke inkluderet i prisen. 
I Rosenparken kan man købe kaffe og kage 
for 35,- kr.

Tilmelding senest den 10. August til:
Erik Daugaard – Flade – 47333743
Rie Kortegaard – Sundby – 97746181
Britta Sørensen – Bjergby – 97740639
Louise Gro-Nielsen – Skallerup – 97741818

Program:
7:30	 Afgang fra Flade Købmand
7:45	 Afgang fra ”Bjergby Købmand”
8:00	 Afgang fra Skallerup Kirke
8:15	 Afgang fra Sundby – Fælleden
10:00	Vi besøger bispegården og vises rundt 

af biskoppen, Henning Toft Bro
11:15 	 Besøg i Frejlev Kirke, der er 

udsmykket af maleren Per Kirkeby
12:45	Frokost – Skivum Krat
14:45	Den Jydske Rosenpark
17:45	Hjemkomst i Flade
18:00	Hjemkomst i Bjergby
18:15	Hjemkomst i Sundby
18:30	Hjemkomst Skallerup

Frejlev kirke er udsmykket af Per Kirkeby
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Guldkonfirmander i Flade Kirke
50-års konfirmandjubilæum den 19-3-2011.

Vi mødtes i Flade Kirke kl. 11 nøjagtig på 
50-års dagen for vores konfirmation. Sogne-
præst Louise Raahede havde arrangeret en 
stemningsfuld og vedkommende andagt med 
dejligt orgelspil og smuk solosang. En stor tak 
til Louise, Klara og Elias, fordi I ville med-
virke til at starte vores dag på en så højtidelig 
måde.

Sportsfesten i Sundby
”Sangglæde og Sommer”
Søndag den 3. juli kl. 10 i teltet på Fælleden
Kom og vær med! Da sportfesten er flyttet, og præsten er på ferie, synger vi i år 
som noget nyt sommersange og –salmer ved sportsfesten. Pastoratets kor og sognets 
ungdomskor vil medvirke, og kirkens organist og kirkesanger samt Keld Andersen vil 
sammen stå for denne begyndelse på festdagen.

Efter en vandring rundt på den smukke og 
velholdte kirkegård, hvor gamle gravsteder 
vakte en masse minder, fortsatte vi dagen på 
Gullerup Strand Kro, hvor der var dækket op 
med en lækker buffet.

Snakken gik lystigt, minder fra gamle dage 
blev genopfrisket og livsforløb gennem 50 år 
blev fortalt. Vi sluttede den begivenhedsrige 
og dejlige dag ved 21-tiden med forsikringer 
om at mødes igen.

Peder, Frede og Poul
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Byggeriet i Sundby

Som mange ved har menighedrådet ved Sund-
by Kirke arbejdet med div. byggeprojekter og 
planer. Som sagen ser ud nu er der 3 projekter, 
som alle har samme formål. Nemlig at skabe 
bedre vilkår for vores medarbejder, samt bed-
re parkeringsforhold for dem som benytter vo-
res dejlige kirke. Desværre har det ikke været 
muligt at samle graverfaciliteter og redskabs-
rum i én bygning, og vi har af den grund lejet 
jorden vest for kirken. Planen er, på nuværen-
de tidspunkt, at der på den eksisterende par-
keringsplads skal laves graverfaciliteter, som 
naturligvis lever op til de lovkrav der stilles 
derom. På arealet vest for kirken skal der laves 
redskabsrum og 4 materialekummer (kummer 
til at lægge sand og grus i). Det første projekt 

ved vi desværre ikke så meget om endnu, da vi 
skal have godkendelse fra div. myndigheder, 
men vi arbejder på sagen. Det andet projekt, 
som omhandler redskabsskur er godkendt og 
vi regner med at der kommer til at ske noget 
inden årets udgang. Det sidste projekt som vi 
har arbejdet med er parkeringspladen. Vi gik i 
gang med dette i efteråret, og lavede kontrakt 
med KEV som har stået for etableringen af 
pladsen. Vi har i forbindelse med parkerings-
pladsen valgt at lave en sti som fører op til 
skolen.  Som det ser ud nu er det et projekt 
som vi snart kan afslutte. 

Varme sommerhilsner 
Sundby Menighedsråd – Lone Sørensen

Sundby Friskoles kor sang i kirken en søndag i april. Tak for den smukke sang!
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Kig ind på Skole-Kirke-Samarbejdets hjem-
meside for flere oplysninger:
www.skolekirkesamarbejdet.dk 

Skole-Kirke-Samarbejdet i Sydthy, Morsø og 
Thisted Provstier + Thyholm
Konsulent Sara P. Bundgaard
Tlf. 23 43 23 37, Mail: sapb@km.dk

Sydthy, Morsø og Thisted provstier, samt 
Thyholm og ca. 60 skoler danner rammen om 
Skole-Kirke-Samarbejdet, som lægger op til 
at styrke det lokale samarbejde mellem skolen 
og kirken. 

I november 2009 blev jeg, Sara P. Bundgaard, 
ansat som konsulent i Skole-Kirke-Samarbej-
det. I det år der er gået siden ansættelsen, har 
der været mange hænder der skulle trykkes, 
navne og ansigter der skulle huskes, erfaringer 
der skulle gøres og skoler der skulle besøges. 
Skole-Kirke-Samarbejdet er godt i gang, og 
bygger videre på det samarbejde der allerede 
har eksisteret i en del år.

Den ene del af arbejdsopgaverne i forbin-
delse med Skole-kirke-Samarbejdet er en ud-
advendt funktion, bl.a. med besøg på skoler, 
mens den anden del af arbejdet består i at ud-
arbejde oplevelser og underisningsmaterialer 
til brug i kristendomsundervisningen i skolen, 
tilrettelagt på skolens præmisser. Muligheder-
ne indenfor formidlingen af det kristendoms-
faglige stof er mange, og rammen er bred. 
Der er utallige emner der kan dykkes ned i 
og tages op i de undervisningsmaterialer der 
tilbydes til skolerne. I indeværende skoleår er 
der bl.a. lagt vægt på bibelske fortællinger for 
de yngste, tro og viden, julekalender og jule-
forestillinger, højtider, salmesang og etiske 
udfordringer. 

Formidlingsopgaven, mødet med mennesker, 
og det at gøre opmærksom på, at Skole-Kirke-
Samarbejdet er til stede i lokalsamfundet, er 
det, som er den spændende udfordring i arbej-
det som skole-kirkekonsulent. 

Skole-Kirke-Samarbejdet
Hvert år betaler vores pastorat til skole-kirke-samarbejdet, og her fortæller vores konsulent om 
sit arbejde.
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Døbt – Viet – Begravet

 
 
 

 

I sognene har vi taget afsked med:
Frank Kristiansen, Flade Kirke
Rita Kirstine Jensen, Sundby Kirke
Grethe Klausen, Bjergby Kirke
Walther Østergaard, Sundby Kirke
Gerda Spandet Jensen, Sundby Kirke

Konfirmandindskrivning
Fredag d. 17. og tirsdag d. 21 juni i Præstegården 15 - 17:30 Man møder blot op i konfirmand-
stuen på det tidspunkt, der passer. Der vil være stillet lidt forfriskninger frem. På skift tager jeg 
(sognepræsten) en lille snak med hver enkelt konfirmand og hans/hendes forældre. Husk at have 
oplysninger såsom cpr.-nummer, dåbsdato og -sted samt adresse og mobilnumre med. Præstegår-
den ligger på Kirkehøj 8 i Flade.
Undervisningen, der begynder d. 6. september, foregår tirsdage fra 7:30 til 9:00 i konfirmand-
stuen i Flade. Der vil være bus fra Skallerup, Sundby og Bjergby, og på tilbagevejen kan der også 
køres til skolen i Øster Jølby. Den 4. september kl. 10:30 er alle familier velkomne til gudstjene-
ste i Sundby, hvor vores fælles rejse frem mod konfirmationerne begynder.

Tillykke med dåben ønskes:
Valdemar Schlægelberger Zacho, Bjergby 
Kirke
Markus Ryltoft Engelbrecht, Sundby Kirke

Markus med sine forældre, Lone og Christian.Valdemar med sin mor, Stine , og sin far Poul, og 
storebror, Christian.
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Sognepræst 	
Louise Krogh Raahede
Kirkehøj 8, Flade
7900 Nykøbing M.
Tlf: 97-740121
Mail: lraa@km.dk
Mandag fridag.

Under ferie og fridage henvises til:
Sognepræst Bodil Nørager,
Gl. Landevej 32, Tødsø, 
Tlf: 97-725520.
Mail: bon@km.dk

Kirkenøglen

Flade
Organist:
Klara Blaabjerg
Færgeborgvej 2, Thisted
Tlf. 9793 7134

Kirkesanger
Elias Raaby
Færgeborgvej 2, Thisted
Tlf. 9793 7134

Graver
Inger Marie Nielsen
Søgårdsvej 20, Sejerslev
7900 Nykøbing Mors
Tlf.	 2183 8700
eller	 9775 1353

Bjergby
Organist:
Klara Blaabjerg
Færgeborgvej 2, Thisted
Tlf. 9793 7134

Kirkesanger
Keld Andersen
Sundbyvej 174 A, Sundby
Tlf. 9774 6229

Graver
Anton Pedersen
Østerhaven 12. Bjergby
7950 Erslev
Tlf. 9774 0381

Sundby
Organist:
Annelise Ryggaard 
Sekkelund
Thormodsvej 6
7760 Hurup
Tlf. 97 96 23 48

Kirkesanger
Claus Skaarup
Marievej 39, Nykøbing
Tlf. 2815 3015

Graver
Rie Kortegaard
Skolebakken, Sundby
7950 Erslev
Kirkens tlf.:	 9774 6181

Organister, gravere og 
kirkesangere har fridag 
mandag.

Skallerup
Organist:
Annelise Ryggaard 
Sekkelund
Thormodsvej 6
7760 Hurup
Tlf. 97 96 23 48
annelise1676@msn.com

Kirkesanger 
Lizette Gad 
Rovvigen 5, V. Jølby 
7950 Erslev 
97741980 
lizettegad@hotmail.com

Graver
Henning Mikkelsen 
Vinkelstræde 6, Fjallerslev 
7900 Nykøbing 
97744300 eller
29601151 
henning-mikkelsen@live.dk

Flade
Grethe Odgaard
Rughøj 6, Flade
7900 Nykøbing Mors
Tlf. 9774 0135

Bjergby
Preben Mouritzen
Nordmorsvej 46, Bjergby
7950 Erslev
Tlf. 9774 0712

Sundby
Lone Sørensen
Engvej 13, Sundby
7950 Erslev
Tlf. 6154 5717

Skallerup
Louise Gro-Nielsen  
Tordenhøjsvej 30, Skallerup 
7950 Erslev 
97741818 
louise@gro-nielsen.dk

Menighedsrådene

Alle arrangementer er selvfølgelig åbne for alle beboere i de 
fire sogne – så har du lyst til et arrangement i nabosognet, ja-

men, så tag endelig af sted. Du er mere end velkommen!

mailto:annelise1676@msn.com
mailto:lizettegad@hotmail.com
mailto:henning-mikkelsen@live.dk
mailto:louise@gro-nielsen.dk


Gudstjenester og arrangementer
12. juni	Pinsedag
	   9:00 Flade
	 10:30 Sundby

13. juni	2. Pinsedag
	 	   10:30 Bjergby
		  14:00 Skallerup – Indsættelsesgudstjeneste
	               Der er kaffe efter gudstj.

17. juni	Konfirmandindskrivning for konfirmander fra 
Sundby og Skallerup Sogne

        	 15:30 - 17:30 i præstegården 
	 - se nærmere inde i bladet.

19. juni	Trinitatissøndag
	 Sognedag for store og små i Flade
	 14:00 Kaffe og kage	
	 15:00 Aktiviteter for store og små
	 15:00 Nyd en øl/vand  

          og irsk folkemusik ved Primrose
	 17:00 Grillen bliver tændt
	 19:00 Gudstjeneste
	           Pastoratets kor og  

          Jens Karl Hvidbjerg medvirker

21. juni	Konfirmandindskrivning for konfirmander fra 
Bjergby og Flade Sogne

        	 15:30 - 17:30 i præstegården 
	 - se nærmere inde i bladet.

26. juni	1. Søndag efter Trinitatis
	   9:00 Bjergby
	 10:30 Skallerup
	           Der er kaffe efter gudstj.

Juli
3. juli	 2. Søndag efter Trinitatis
	 9:00 Skallerup (Nørager)
	 10:00 Sundby ”Vi synger sommer- og morgen-

salmer” ved Sportsfesten på Fælleden
	 Pastoratets kor og ungdomskoret medvirker

10. juli	 3. Søndag efter Trinitatis
	 9:00 Flade (Nørager)

17. juli	 4. Søndag efter Trinitatis
	   9:00 *
	 10:30 Skallerup
	           Der er kaffe efter gudstj.

24. juli	 5. Søndag efter Trinitatis
	   9:00 *
	 10:30 Bjergby

31. juli	 6. Søndag efter Trinitatis
	   9:00 *
	 10:30 Flade

August
7. aug.	 7. Søndag efter Trinitatis
	 9:00 Sundby (Nørager)

14. aug.	8. Søndag efter Trinitatis
	   9:00 Bjergby
	 10:30 Flade

17. aug.	Pastoratsudflugt
	 Bispegården i Ålborg, Frejlev Kirke og  

Den Jydske Rosenpark

21. aug.	9. Søndag efter Trinitatis 
	   9:00 Sundby
	 10:30 Skallerup
	           Der er kaffe efter gudstj.

28. aug.	10. Søndag efter Trinitatis 
	 9:00 Bjergby (Nørager)

September
4. sept.	 11. Søndag efter Trinitatis 
	   9:00 Flade
	 10:30 Sundby
	           Kaffe/sodavand efter gudstjenesten

*Gudstjenesten vil være i Tødsø – Alsted – Sdr. Dråby 
Pastorat. Se i avisen for nærmere oplysninger.

Opfordring:
Benyt kirkebilen 
Den kan gratis benyttes til alle gudstjenester og 
arrangementer i sognene. 
Nummeret er 97724711.
Man opgiver følgende kontonumre for sognene:
Flade	 7116
Bjergby 	 7114
Sundby 	 7107
Skallerup	 7113


